

Vadasys ApS

Hjemstedsadresse: Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nummer 43 60 28 53

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 20. oktober 2022 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Jackie Nyberg Amelung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vadasys ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk Hjemstedskommune: Rudersdal
Direktion	Jackie Nyberg Amelung
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	20. oktober 2022
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vadasys hovedaktivitet er førende inden for netværks-, sikkerheds- og internetløsninger med speciale i omfattende netværksløsninger.

Vores dedikerede team har baggrunde inden for Internet Service Provider, hvor vi aktivt administrerer både vores egne og vores kunders løsninger dagligt. Vores ekspertise ligger i at skræddersy integrerede netværks- og sikkerhedsløsninger, der opfylder vores kunders forskelligartede behov, hvad enten det drejer sig om kredsløb, industriel, kontor eller trådløst netværk.

Vores kundebase er mangfoldig og omfatter sektorer som sundhedsvæsen, energi, militær, byggeorganisationer og almindelige kontormiljøer. Denne brede klientbase understreger vores evne til at tilpasse vores tjenester til at opfylde de specifikke krav og sikkerhedsstandarder i hver sektor, vi betjener.

Vi samarbejder tæt med anerkendte partnere, herunder Juniper Networks, Fortinet, F5 Networks, TDC NET, Cibicom og andre brancheførende virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter

Vadasys har en tilgang, der fokuserer på at tilbyde løsninger på abonnementsbasis, uanset om det drejer sig om fibernet eller netværk som en service. For at minimere indgreb i løsningen er der etableret en standard for implementering, der sikrer ensartethed i kundeløsninger ved udrulning. Vi står nu over for behovet for en løsning, der kan synliggøre løsningen, herunder et aktivt værktøj til overvågning og administration af patch management.

Vi har undersøgt det aktuelle marked for BSS- og OSS-systemer, som spiller en central rolle i at understøtte vores leverancer af løsninger. BSS (Business Support System) omfatter værktøjer til kundehåndtering, fakturering og abonnementsadministration, mens OSS (Operations Support System) styrer tekniske aspekter som netværksadministration og fejlhåndtering.

Vores mål er at harmonisere vores eksisterende provisioneringsværktøjer og opbygge en projektleveringsmodel, der skaber synlighed både internt og for vores kunder. På nuværende tidspunkt domineres markedet af store og komplekse systemer, der primært retter sig mod større internetudbydere. Disse systemer er dybtgående og kræver omfattende tilpasning, hvilket har ført os til at overveje udviklingen af vores eget skræddersyede system.

Vi stræber efter at give kunder så meget information som muligt. Vores kolleger i branchen har ikke en ensartet portal, hvor kunder kan følge status for de produkter og tjenester, de har bestilt. Vores portal vil være et one-stop-shop, hvor kunder kan finde al den information, de har brug for med mulighed for yderligere tilkøb.

Målet med portalen er at fastholde kunderne og levere en unik tilgang, som ikke ses hos vores konkurrenter.

Økonomiske forhold

Årets resultat viser et negativt resultat på t.kr. 431 efter skat som er på niveau med det forventede. Vadasys ejerkræds støtter virksomheden med den nødvendige likviditet.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor en årrække.

Ledelsesberetning

Forventninger til 2024

Ledelsen forventer vækst i omsætningen og forbedret indtjening for det kommende år. Pr. dags dato generer Vadasys et positivt resultat måned for måned.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. oktober 2022 - 31. december

Note	2023
Bruttofortjeneste	888.917
1 Personaleomkostninger	1.407.823
Afskrivninger	35.437
Resultat af primær drift	-554.343
2 Finansielle indtægter	16
3 Finansielle omkostninger	2.347
Resultat før skat	-556.674
4 Skat af årets resultat	-124.949
Årets resultat	-431.725
Resultatdisponering:	
Reserve for udviklingsomkostninger	180.000
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til overført resultat	-611.725
Disponeret	-431.725

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	
5	Udviklingsomkostninger	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver	180.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.297
	Materielle anlægsaktiver	194.297
	Anlægsaktiver	374.297
	Udskudt skat	124.949
	Periodeafgrænsningsposter	54.141
	Tilgodehavender	239.090
	Likvide beholdninger	14.140
	Omsætningsaktiver	253.230
	Aktiver i alt	627.527

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	180.000
Overført resultat	-611.725
Foreslået udbytte	0
Egenkapital	-391.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.126
Anden gæld	646.126
Kortfristet gæld	1.019.252
Gæld i alt	1.019.252
Passiver i alt	627.527
8 Leasing- og lejeforpligtelser	
9 Eventualforpligtelser	
10 Fortsat drift	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostninger	Egenkapital i alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 20. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-611.725	180.000	-431.725
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-611.725	180.000	-391.725

Reserve for udviklingsomkostninger

Er der aktiveret udviklingsomkostninger skal de bindes på en reserve under egenkapitalen og i øvrigt med fradrag for akkumulerende afskrivninger.

Noter til årsregnskabet

	2023
1	
Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.397.291
Andre omkostninger til social sikring	10.532
Personaleomkostninger i alt	1.407.823
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1
2	
Finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Andre finansielle indtægter	16
	16
3	
Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0
Andre finansielle omkostninger	2.347
	2.347
4	
Skat af årets resultat	
Aktuel skat af årets resultat	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-124.949
	-124.949

Noter til årsregnskabet

	2023
5 Udviklingsomkostninger	
Anskaffelsessum 20. oktober 2022	0
Årets tilgang	180.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>180.000</u>
Afskrivninger 20. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>180.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Anskaffelsessum 20. oktober 2022	0
Årets tilgang	229.734
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>229.734</u>
Afskrivninger 20. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	35.437
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>35.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>194.297</u>

Noter til årsregnskabet

8 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 47 måneder med en ydelse på t.kr. 3,3, i alt t.kr. 150.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JM Hansen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

10 Fortsat drift

Selskabet har tabt deres selskabskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for en årrække.

Selskabets ejer SAC-IT Holding ApS har tilkendegivet at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principperne for going concern.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jackie Nyberg Amelung

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jackie Nyberg Amelung

Dirigent

ID: f221ba78-ae56-4e40-ae35-0b6f34082295

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:39:44

Underskrevet med MitID



Jackie Nyberg Amelung

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jackie Nyberg Amelung

Direktør

ID: f221ba78-ae56-4e40-ae35-0b6f34082295

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:39:44

Underskrevet med MitID



Kenn Elmgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Erik Elmgren

Revisor

ID: b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:47:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: b209a9Zhkrs251896314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.